Sunt qui vicia herculis inuadunt et de virtute loquunti
Lunem agitant. ego ceuentem sexte verebor
Infamis varillus ait. quo deterior te
Loripidem rectus derideat ethiopem albus

Lactantius igitur quidē docēt tantū nec faciūt ipsis p̄ceptis suis detrabunt pondus. Quis em̄ obtemperet cum ipsis preceptores doceant nō obtemperare. Bonū est aut̄ recta et honesta precipere. sed nisi r̄ facias menda cum est. Et est incongruens atq; ineptum non pectore sed in labijs habere bonitatem.

Seneca in epistolis. Pleriq; philosophorū tales sunt ut sint deserti in cōuicū suū. Quos si audias in libidinē. in avariciam. in ambitionem perorantes. iudicium suum professos putes. adeo redundant ad ipsos maledicta in publicū missa. Quos non aliter intueri decet q̄ medicos. quorum tituli remedia habent p̄ixides venena. Quosdam vero nec pudor te net vicioz. sed principia turpitudinis sue fingūt ut esset honeste peccare videantur. Faciet em̄ sapiens que non probat

bit ut etiam ad maiora transitum inueniat. sed relinquet mo/
res bonos sed tempori aptabit. et quibus alij vtuntur in glo/
riam aut voluptatem vtetur agendi rei causa. Lactantius in
stitutionum libro tertio Aristippo cirenaicarum magistro cum
thaide nobili scorto fuit consuctudo. Quod flagicium gra/
uis ille philosophie doctor sic defendebat ut diceret multuz
inter se et ceteros thaidis amatores interesse qd ipse haberet
thaide. alij a thaide haberentur. O preclara et bonis imitanda
sapiencia. Huic viro liberos in disciplinadares ut disceerent
habere meretricem. Aliquid inter se et perditos interesse di/
cebat qd illi bona sua perderent ipse gratius luxuriaretur. in qd
plane sapientior meretric fuit que sic philosophum habuit pro
lenone ut ad se omnis iuuentus doctoris exemplo et auctoriti/
tate corrupta sine ullo pudore concurreret. quid ergo inter/
fuit quomodo philosophus ad meretricem famosissimam co/
mearet cum eum philosophus et rivaies sui viderent omni/
bus perditis nequiores. nec satis fuit ita vivere. sed etiam noce/
re libidines cepit. ac mores suos de lupanari ad scolas tran/
stulit. differens voluptatem corporis esse summum bonum. que
doctrina execrabilis et pudenda non in corde philosophi. sed in
sinu meretricis est nata.

Pij secundi Pontificis maximi. cui antecommunum episcopa/
tum. primum quidem imperiali secretario. mox episcopo. deinde
etiam cardinali Senensi. En eius nomen erat. opuscula
de duobus amantibus. et de remedio amoris. cum epistola re/
tractoria ad ypolitum Feliciter finiunt.

[Kw. 11. 1. 1. 1. 1. 1.]